¶ Procurator. ¶ Ista est multuz not. l. aduerte. video qd fiscus no teneat nisi ad simplum. ¶ Quero an pcurator ipse saltem teneatur ad duplum. quida dicit qd sic. ¶ Ho dixit qd no: puto qd teneat ipse procurator. ar. l. si ciuitas. §. si cer. pe. ¶ Quero quid in alio pcuratore vendete r promittete duplum nomine euictionis: vtrum dñs teneat ad duplum. Rñ. si cōsuetudo patrie est qd in venditōe pmittat duplum noie euictionis: tunc tenebit dñs: qd pcurator pōt pmittere ea que sunt de cōsuetudine: vt. l. q. si nolit. §. q. assidua. §. de edil. edic. r. §. de aqua plu. ar. l. si prius. §. i. r. expressius in. l. si cōuenerit. §. si. §. de pig. act. si autē de cōsuetudine nō esset: tūc dñs nō tenetur. sed pcur. bñ teneatur fm ea que. §. dixi. r. fm materia. l. pcura. q. pro euic. §. de pcur. ¶ Altio scias qd ista. l. corrigi hodie. nā qui emit a fisco ab eo nō pōt euin: ci: vt. l. ij. in prin. C. de quadri. p. scrip.

¶ Si ab eo. ¶ Iste. §. est bonus. No. tex. ibi precio soluto. nota dicit glo. qd pcur. fisci nō pōt here fidez de pccio. ¶ Idē in eo qui vendidit res minoris vel res ecclesie. vide r. no. glo. que icipit vel aliter satisfacio. ibi nō aut fide habita rē. vsqz ad fi. Circa hoc an isti qd vendū t noie aliēo possint fide habere de precio vide plene per L. y. C. de rei ven. l. in ciuile. r. per Guil. de cu. §. de insti. l. quicuqz. §. si ei. ego dixi pleni. §. de re iud. l. a diuo pio. §. sed si emptor. in fi. §. vbi glo. tangit. ¶ Quero qd si procurator cesaris cōfiteatur pcciu sibi solutu: an sufficiat talis confessio. tex. habetis qd sic in. l. ij. §. si. C. de quadri. prescrip.

¶ Ficus. ¶ Lex ista est nota. qñ priuilegiatus succedit nō p uilegiato pro tpre anteriori vtitur iure eius cui successit: p posteriori iure vtitur suo: de hoc plene per doct. r. L. y. C. de sa. san. eccl. auē. quas actōes. in. v. q. dixi. §. de verbo. ob. l. cum si lius. §. in hac.

Ex. l. sequenti. ¶ Hereditas pñs non adita ad matrē trāsmittitur r fisco oia scelere quesita applicantur.

¶ Utius ticius. ¶ Ista est solennis lex no. tria. primo qd hereditas patris etiā nō adita transmittitur ad matrē. casus est hic. vide ibi itaqz ois hereditas ad matrem rē. pro hoc §. de re. du. l. qui duos. §. cu bello. r. l. apud hostes. C. de suis r legi. r ibi pro doc. dicit in. l. hereditate. §. filius. j. de castrē. pecu. ¶ Secūdo no. qd qui aliquē occidit succedere sibi nō pōt neqz eius heredi. vt hic r. l. cu ratio. §. si. §. de bo. dā. ¶ Tertio no. qd oia scelere quesita applicantur fisco. ¶ His premissis op. C. si reus vel accusa. mor. sue. l. fi. r. C. si pen. ap. mors inter. l. iij. vbi p mortē nō durat cā bonoz si nō fuerūt adēpta expresse. ad idē. §. ti. l. i. So. dico. qd questio bonoz extinguit morte accusati: certe dico publicandoz per snias: sed qd bonoz questorū durat r agitabitur ista cā facta noua declaratione: